проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.09.2018                                                                                                     № 00-п
О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 05.07.2017 № 74-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной     услуги «Постановка на   учет
граждан в качестве нуждающихся в жилых   помещениях, предоставляемых   по договорам          социального            найма»
      Руководствуясь статьёй 8 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

      1. Внести следующие изменения в административный регламент «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
     1.1. Пункт 30 Раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае внесения изменений в выданный по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги документ, направленных на исправление ошибок, допущенных по вине органа и (или) должностного лица, многофункционального центра и (или) работника многофункционального центра, плата с заявителя не взимается.»
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельсовета                                                                              А.П. Данилов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело